
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Hodnocení vybraných parametrů posturální stability u diabetických
pacientů

Jazyk práce: čeština

Student: Lucie Mrázková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
Obor práce:

Vedoucí / školitel: doc. Ing. Zahálka František, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Strnad Pavel, CSc.

Předseda komise: doc. MUDr. František Véle, CSc.
Členové komise: doc. PhDr. Pavel Strnad, CSc.

Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc.
PhDr. Tereza Nováková, PhD.
Doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc.

Datum obhajoby: 30.09.2014
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své diplomové práce. 

Následovalo v nepřítomnosti vedoucího práce přečtení jeho posudku v
plném znění, dále oponent seznámil komisi s hodnocením. 
Po té se studentka vyjádřila k oběma posudkům a zodpověděla dotazy
položené v posudku oponenta. 
Ve veřejné diskusi, která následovala, byly ze strany členů komise
položeny tyto dotazy:
Jelen – (1) připomínka k chybějícím obrázkům a grafům,(2) dotaz k
souboru, (3) dotaz k parametru, (4) dotaz k frekvenci při prováděném
záznamu, další dotaz k jednotkám v tabulkách, 
5) dotaz ke zpracování výsledků 
Véle -  dotaz k homogenitě souboru 
Pavlů – (1) dotaz k cílům, (2) připomínka k chybějícím jednotkám v
tabulkách a grafech, (3) dotaz k přínosu práce 
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky, schopnost
diskuse a obhajobu uzavírá s celkovým výsledkem dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
doc. MUDr. František Véle, CSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

